Reland tarafından 1709'da Latince'ye
"Enchiridion Studio si" başlığı altında çevrilmiş, Caspari tarafından
1838'de neşredilmiş, 1907'de Almanya'da basılmış, 1947'de Von
Grünebaum ve Abel tarafından gerçekleştirilen İngilizce çevirisi
Londra'da yayınlanmış. Değişik tarihlerde dünyanın doğusunda, batısında
hatta Afrika'da çeşitli ülkelerde basılmıştır2 • Osmanlı Dönemi'nde
996/1587'de İbn İsmail tarafından tamamlanan şerhini Abdülmectd b.
Nasuh b. İsrail Türkçe'ye (Osmanlıca'ya) çevirmiştir3 . Cumhuriyet dö-

l.Y. V. Yavuz, "Zernfict hakkında en geniş bilgiyi isHim Ansiklopedisi'nin Arapça neşri
olan "Da'iretü'l-Ma'arifi'l-İsHimiyye"den öğrenmekteyiz" dedikten sonra, oradan alın
tıda bulunuyor: "Zernuci, esas adı bilinmeyen bir Arap fılozofudur". Daha sonraki satır
larda ise Zernfici'nin "M.620/H.l223 seneleri dalaylannda şöhret kazanmış bir alim"
olduğu söyleniyor ve Zernüci'nin hacası el-Mergınani''nin ölüm tarihinin, Zernuci''nin
ölüm tarihi olan 593/1197 olduğu belirtiliyor; b k. Zernüci', Ta 'lfmü '1-Müte 'alliin,
fsliinı'da Eğitim Öğretim Metodu, çeviren ve şerheden Y. Vehbi Yavuz, 2. basım,
İstanbul 1990, s.XVIII. Yavuz, yaptığı nakillerle şöyle bir sonuca varıyor: Zerniki'nin
bu kitabını ancak "593h. yılından sonra yazdığı muhakkaktır" (bk.age, s.XIX).